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Familjehuset
I Familjehuset finns många olika verksamheter som jobbar 
med familjer, barn och ungdomar i Partille. Vårt mål är att 
fånga upp och arbeta med familjer som behöver stöd så tidigt 
som möjligt. Mer information om de olika verksamheterna 
hittar du på www.partille.se/familjehuset



Kom på eget initiativ
Trappan 0–8 år
Trappan är en verksamhet som arbetar med tidigt förebyggande insatser för att stärka familjer och ge barn 
och föräldrar möjlighet att utvecklas under goda och trygga förhållanden. Vi arbetar också med att öka den 
ömsesidiga förståelsen mellan föräldrarna och att uppmuntra konstruktiva förhållningssätt med barnen i fokus.

Vi kan även stötta med krisbearbetande samtal efter en traumatisk förlossning, för tidigt fött eller sjukt barn.
Hit kommer också föräldrar för att prata om svårigheter med att sätta tydliga, relevanta och åldersadekvata 
gränser för sina barn.

De flesta kommer hit på eget initiativ eller via MVC, BVC, förskola eller skola. Kommunens socialsekreterare 
kan också hänvisa hit.

Här finns: Föräldra- och parsamtal, enskilda råd/stödsamtal, Marte Meo (videofilmning), gruppverksamheter, 
nätverksarbete, lägerverksamhet, rådgivning och föräldrautbildningen ”De otrolig åren”.

Kontakt: telefon 031-792 13 17

Fältsekreterare
Fältsekreterarnas främsta målgrupp är ungdomar mellan 13 och 20 år. Vi arbetar med att förebygga sociala 
problem och för goda uppväxtvillkor genom att söka upp ungdomar i hela kommunen. Vi kartlägger hur unga 
i Partille lever för att få kunskap om behov, resurser och eventuella problem. Kartläggningarna leder till fält-
insatser, som gruppverksamhet och informationsarbete i skolor. Vi ger råd och lotsar ungdomar och föräldrar 
som behöver stöd till rätt instans. Fältsekreterarna ingår i kommunens fältgrupp.

Kontakt: Harri Mäkinen, telefon 031 792 13 35, och Tinna Molén, telefon 031 792 13 13.

Föräldrarådgivning
Vi erbjuder rådgivning och samtalsstöd till föräldrar med barn mellan 0–19 år. Det kan gälla frågor kring för-
äldraskap, barns/tonårings utveckling, skolproblem, syskonbråk, relationer inom familjen, tonårsproblem m.m. 

Kontakt: Beroende på ditt barns ålder kontaktar du:
Kerstin (0–12 år) tel 031-792 13 18, Magnus (13–19 år) tel 0703-71 28 69.

Stödcentrum för män i Partille – SMIP
Vi erbjuder individuella stödsamtal och vägledning till män som har svårigheter i relationen till en närstående. 
Verksamheten är en del av kommunens arbete med kvinnofrid och en viktig målgrupp är män som brukat våld 
eller hot i parrelation. Andra problem vi kan ge stöd vid är till exempel förtroendekris, svårigheter i kom-
munikationen, skilsmässa/separation, konflikt kring vårdnad och umgänge samt sorg och oro för närstående.

Här finns: Enskilda stödsamtal och vägledning.

Telefontid: Tisdagar 11.00–12.00, övrig tid telefonsvarare. Besök förbokas via telefon eller e-post.

Kontakt: SMIP telefon 0730-38 26 75, e-post smip@partille.se

Medling
Verksamheten vänder sig till ungdomar mellan 13 och 21 år som begått ett brott. Gärningsman och brottsof-
fer träffas tillsammans med en opartisk medlare och talar om brottet. Ärendet kommer från socialsekreterare, 
polis, skola med flera.

Kontakt: Tinna Molén, telefon 031-792 13 13 eller Harri Mäkinen, 031-792 13 35



Kom via bistånd
Familjebehandlare
Familjebehandlarna arbetar med att ge stöd och hjälp till barn, unga och deras föräldrar i familjer med psyko-
sociala problem. Syftet är att medverka till att barn och ungdomar kan växa upp hos sina föräldrar under goda 
förhållanden. Familjerna hänvisas hit av kommunens socialsekreterare.

Här finns: Stödjande samtal med hela eller delar av familjen, praktiskt stöd och handledning för att få struk-
tur på vardagen, stöd i kontakten med exempelvis skola, BVC och hälso- och sjukvården. Vi har även ett 
FFT-team (Funktionell familjeterapi där hela familjen är delaktiga i behandlingsarbetet. Vi träffar familjerna i 
Familjehusets lokaler eller i deras hem.

Kontakt: Familjebehandlare, telefon 031-792 13 36.

Ungdomsbehandlare
Ungdomsbehandlarna vänder sig till ungdomar mellan 13 och 20 år som hamnat i kriminalitet, missbruk eller 
annan social problematik (relationsstörningar, skolproblem med mera) och riskerar att få stora problem. Vi 
erbjuder hela familjen stöd. Verksamheten är öppenvård och vänder sig även till ungdomar som kommer hem 
efter institutionsvistelse. Ungdomarna hänvisas hit av socialsekreterare.

Här finns: Behandlingen skräddarsys utifrån ungdomens behov. Vi skapar förutsättningar och sammanhang 
för förändring. Vi erbjuder även stödjande samtal, både med ungdomarna och med deras föräldrar. Verksam-
heten har dessutom träningslägenheter som kan ingå i behandlingsarbetet.

Kontakt: Ungdomsbehandlare, telefon 031-792 13 36.

Ungdomstjänst
En person mellan 15 och 21 år som döms till påföljden överlämnande till vård inom socialtjänst kan också 
dömas till ungdomstjänst. Det innebär att den unge ska utföra oavlönat arbete eller delta i ett brottsförebyg-
gande program.

Kontakt: Harri Mäkinen, telefon 031-792 13 35, och Tinna Molén, telefon 031-792 13 13.

Kontaktperson
Verksamheternas mål är att ha en pool av engagerade vuxna som har valt att ägna en del av sin fritid åt att 
hjälpa barn och tonåringar som behöver extra stöd.

Här finns: Rekrytering, handledning och utbildning av kontaktpersoner.

Kontakt: Kontaktperson, telefon 031-792 13 13.
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Partille kommun, social- och arbetsförvaltningen, 433 82 Partille • Besök: Gamla Kronvägen 34
Telefon: 031 792 10 00 • Fax: 031 792 17 10 • www.partille.se • socialocharbetsforvaltningen@partille.se

Kontakt
www.partille.se/familjehuset
Här hittar du kontaktuppgifter till de olika verksamheterna i Familjehuset.

Enhetschef
Helene Ardestam, telefon 031-792 13 36

 

Vi finns i Kyrkskolan, Gamla Prästvägen 7, i Partille centrum.


